
Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 17 Саухин Роман Костырко Борис Mercedes-Benz 230 12.5

2 19 Алещенко Сергей Панфилов Алексей ГАЗ-24 15.8

3 15 Михаил Малышев Иван Лазарев Porsche 911 60.0

4 23 Говорова Екатерина Яруллина Елена BMW, M4 Competition 634.0

5 18 Непутин Павел Голубев Михаил Willys Jeepster 976.0

6 14 Матрушин Андрей Матрушина Яна Jaguar XKR 1218.0

7 20 Меньшенин Алексей Столянкова Екатерина BMW Alpina b7 1231.4

8 13 Кильпио Дмитрий Ушанов Сергей ГАЗ 21 И 1355.2

9 10 Гиносян Завен Мозговая Светлана Mercedes-Benz 220seb 1375.4

10 11 Оганнисян Оганнес Галстян Давид Mercedes-Benz 190 dc 1526.8

11 16 Стаценко Максим Соколова Мария ГАЗ-24 1769.9

12 6 Сельвинский Иван Вязьминова Екатерина BMW 316 2229.9

13 12 Рогачёв Сергей Матвеева Антонина Audi 80 2386.5

14 9 Бобров Юрий Шокарев Александр Mercedes-Benz G class 2792.0

15 7 Михаил Подорожанский-Ст. Михаил Подорожанский-Мл. Maserati Quattroporte GTS Awards 2880.0

16 22 Штукин Роман Штукина Наталья Triumph 4430.4

17 8 Косьмин Дмитрий Косьмин Иван Porsche 911 SC Targa 4602.1

18 2 Котряхов Константин Котряхова Екатерина Austin Mini 5352.6

19 1 Антонов Николай Сагин Андрей Mercedes-Benz 300SE (W126) 6505.4

20 4 Гринь Сергей Дмитриевич Гринь Юлия Александровна Mercedes-Benz E500 7028.0

21 3 Зуев Валентин Марта Зуева Jaguar Daimler 12360.0
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Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 13 Кильпио Дмитрий Ушанов Сергей ГАЗ 21 И 1355.2

2 10 Гиносян Завен Мозговая Светлана Mercedes-Benz 220seb 1375.4

3 11 Оганнисян Оганнес Галстян Давид Mercedes-Benz 190 dc 1526.8

Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 6 Сельвинский Иван Вязьминова Екатерина BMW 316 2229.9

2 12 Рогачёв Сергей Матвеева Антонина Audi 80 2386.5

3 8 Косьмин Дмитрий Косьмин Иван Porsche 911 SC Targa 4602.1

4 2 Котряхов Константин Котряхова Екатерина Austin Mini 5352.6

5 1 Антонов Николай Сагин Андрей Mercedes-Benz 300SE (W126) 6505.4

Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 9 Бобров Юрий Шокарев Александр Mercedes-Benz G class 2792.0

2 7 Михаил Подорожанский-Ст. Михаил Подорожанский-Мл. Maserati Quattroporte GTS Awards 2880.0

3 4 Гринь Сергей Дмитриевич Гринь Юлия Александровна Mercedes-Benz E500 7028.0

4 3 Зуев Валентин Марта Зуева Jaguar Daimler 12360.0

STAGE 1. Зачет "Oldtimer"

STAGE 1. Зачет "Youngtimer"

STAGE 1. Зачет "Modern"



Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 18 Непутин Павел Голубев Михаил Willys Jeepster 976.0

2 16 Стаценко Максим Соколова Мария ГАЗ-24 1769.9

3 22 Штукин Роман Штукина Наталья Triumph 4430.4

Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 17 Саухин Роман Костырко Борис Mercedes-Benz 230 12.5

2 19 Алещенко Сергей Панфилов Алексей ГАЗ-24 15.8

3 20 Меньшенин Алексей Столянкова Екатерина BMW Alpina b7 1231.4

Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 15 Михаил Малышев Иван Лазарев Porsche 911 60.0

2 23 Говорова Екатерина Яруллина Елена BMW, M4 Competition 634.0

3 14 Матрушин Андрей Матрушина Яна Jaguar XKR 1218.0

STAGE 2. Зачет "Oldtimer"

STAGE 2. Зачет "Youngtimer"

STAGE 2. Зачет "Modern"



Место Номер Водитель Штурман Автомобиль Штраф
1 17 Саухин Роман Костырко Борис Mercedes-Benz 230 12.5

2 10 Гиносян Завен Мозговая Светлана Mercedes-Benz 220seb 1375.4

3 11 Оганнисян Оганнес Галстян Давид Mercedes-Benz 190 dc 1526.8

4 9 Бобров Юрий Шокарев Александр Mercedes-Benz G class 2792.0

5 1 Антонов Николай Сагин Андрей Mercedes-Benz 300SE (W126) 6505.4

6 4 Гринь Сергей Дмитриевич Гринь Юлия Александровна Mercedes-Benz E500 7028.0

Номинация "Mercedes Classic"



RALLY 3T FAIR. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ. 

Ст.№ Автомобиль Год выпуска ДС-1 РРД 0:06:17

ВОДИТЕЛЬ ШТУРМАН АВТОМОБИЛЬ расч. факт. факт. расч. факт.
0 Дудинов Денис Сорока Евгений - 2010 11:31 11:31  0 0:06:11 - 6 13:01 12:40 - 600
1 Антонов Николай Сагин Андрей Mercedes-Benz 300SE (W126) 1989 11:31 11:31  0 0:04:32 + 105 13:01 12:52 - 540
2 Котряхов Константин Котряхова Екатерина Austin Mini 1984 11:32 11:32  0 0:14:30 + 180 13:02 13:14 + 600
3 Зуев Валентин Марта Зуева Jaguar Daimler 2005 11:33 11:33  0 0:54:06 + 180 13:03 13:36 + 600
4 Гринь Сергей Дмитриевич Гринь Юлия Александровна Mercedes-Benz E500 1992 11:34 11:34  0 0:09:28 + 180 13:04 13:11 + 0
6 Сельвинский Иван Вязьминова Екатерина BMW 316 1976 11:36 11:36  0 0:10:11 + 180 13:06 13:06 - 0
7 Михаил Подорожанский-Ст. Михаил Подорожанский-Мл. Maserati Quattroporte GTS Awards 2011 11:37 11:37  0 180 13:07 13:16 + 540
8 Косьмин Дмитрий Косьмин Иван Porsche 911 SC Targa 1979 11:38 11:38  0 0:08:25 + 128 13:08 13:08  0
9 Бобров Юрий Шокарев Александр Mercedes-Benz G class 2014 11:39 11:39  0 0:07:45 + 88 13:09 13:09 - 0

10 Гиносян Завен Мозговая Светлана Mercedes-Benz 220seb 1962 11:40 11:40  0 0:07:02 + 45 13:10 13:10 - 0
11 Оганнисян Оганнес Галстян Давид Mercedes-Benz 190 dc 1964 11:41 11:41  0 7:02:13 + 180 13:11 13:11 - 0
12 Рогачёв Сергей Матвеева Антонина Audi 80 1984 11:42 11:42  0 0:06:25 + 8 13:12 13:20 + 480
13 Кильпио Дмитрий Ушанов Сергей ГАЗ 21 И 1960 11:43 11:43  0 0:11:44 + 180 13:13 13:13 - 0
14 Матрушин Андрей Матрушина Яна Jaguar XKR 2002 11:44 11:44  0 0:06:18 + 1 13:14 13:14  0
15 Михаил Малышев Иван Лазарев Porsche 911 1992 11:45 11:45  0 0:06:14 + 3 13:15 13:15 - 0
16 Стаценко Максим Соколова Мария ГАЗ-24 1972 11:46 11:46  0 0:06:20 + 3 13:16 13:16 - 0
17 Саухин Роман Костырко Борис Mercedes-Benz 230 1978 11:47 11:47  0 0:06:23 + 6 13:17 13:17 - 0
18 Непутин Павел Голубев Михаил Willys Jeepster 1949 11:48 11:48  0 0:06:25 + 8 13:18 13:18 - 0
19 Алещенко Сергей Панфилов Алексей ГАЗ-24 1976 11:49 11:49  0 0:06:17 + 0 13:19 13:19 - 0
20 Меньшенин Алексей Столянкова Екатерина BMW Alpina b7 1988 11:50 11:50  0 0:05:42 + 35 13:20 13:20 - 0
22 Штукин Роман Штукина Наталья Triumph 1956 11:52 11:52  0 0:07:29 + 72 13:22 13:28 + 360
23 Говорова Екатерина Яруллина Елена BMW, M4 Competition 2024 11:53 11:53  0 0:06:06 + 11 13:23 13:23 - 0

Ст.№ Автомобиль Год выпуска ДС-1 РРД 0:06:17Экипаж КВ-1

Экипаж

штраф

КВ-2

штраф

1:30:00

штраф

КВ-1 КВ-2 1:30:00



Ст.№

0
1
2
3
4
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22
23

Ст.№

Старт 
ДС-2 РДC

ФС
ДС-2 РДC 0:04:06 Финиш

ДС-2 РДС 0:05:22 Старт 
ДС-3 РД

Финиш
ДС-3 РД 0:08:18

факт. штраф факт. факт. факт. факт. факт. расч. расч. факт. штраф факт. штраф факт. штраф
600 13:01:25 13:05:38 + 7 13:11:24 + 24 13:27:20 13:35:37 - 1 14:21  0 14:51  0 14:57 0 15:00 0 15:08 0
600 13:35:13 0 13:44:42 0 13:53:06 14:01:15 - 9 14:21  0 14:51  0 600 15:05 0 600
600 13:35:54 13:40:20 0 13:45:47 0 13:53:16 14:00:01 - 93 14:22  0 14:52  0 600 15:06 0 15:41 0
600 0 14:19:56 0 1800 14:23  0 14:53  0 600 15:07 0 600
600 13:31:12 0 13:42:14 0 1800 14:24  0 14:54  0 600 15:07 0 15:32 0
600 13:31:56 0 13:44:47 0 14:32:37 14:40:25 - 30 14:26  0 14:56  0 15:07 0 15:08 0 15:03 0
600 13:35:46 0 13:46:16 0 13:53:31 14:01:28 - 21 14:27  0 14:57  0 15:11 0 15:15 0 15:23 0
600 13:27:47 0 13:38:23 0 1800 14:28  0 14:58  0 15:07 0 15:09 0 15:18 0
600 13:30:47 0 13:41:12 0 14:06:28 14:13:12 - 94 14:29  0 14:59  0 15:10 0 15:12 0 15:07 0
600 13:35:21 0 13:44:07 0 13:53:10 14:01:29 + 1 14:30  0 15:00  0 15:11 0 15:13 0 15:22 0
600 13:35:24 0 13:44:35 0 13:53:13 14:01:16 - 15 14:31  0 15:01  0 15:11 0 15:14 0 15:22 0
600 13:42:56 13:47:13 0 13:52:55 0 14:00:17 14:07:56 - 39 14:32  0 15:02  0 15:09 0 15:24 0 15:32 0
600 13:35:32 13:40:07 0 13:45:40 0 13:53:26 14:01:27 - 17 14:33  0 15:03  0 15:14 0 15:16 0 15:24 0
600 13:35:10 13:39:36 0 13:45:21 0 13:53:41 14:02:00 + 1 14:34  0 15:04  0 15:12 0 15:15 0 15:24 0

13:22 0 13:40:53 13:45:05 0 13:50:42 0 13:58:20 14:06:39 + 1 14:35  0 15:05  0 15:15 0 15:17 0 15:25 0
600 13:35:59 13:40:08 0 13:46:13 0 13:53:01 14:00:02 - 77 14:36  0 15:06  0 15:08 0 15:19 0 15:04 0

13:24 0 13:42:55 13:47:09 0 13:52:33 0 14:01:30 14:09:48 0 14:37  0 15:07  0 15:12 0 15:23 0 15:30 0
600 13:39:59 13:46:17 0 13:52:59 0 14:01:06 14:08:45 - 39 14:38  0 15:08  0 15:18 0 15:20 0 15:28 0

13:25 0 13:44:47 13:49:33 0 13:55:19 0 14:02:36 14:10:50 - 4 14:39  0 15:09  0 15:16 0 15:18 0 15:26 0
600 13:41:40 13:46:06 0 13:53:47 0 14:01:17 14:09:32 - 3 14:40  0 15:10  0 15:14 0 15:17 0 15:25 0
600 13:51:16 0 14:00:53 0 1800 14:42  0 15:12  0 15:23 0 15:28 0 15:35 0

13:30 0 13:47:22 13:56:21 0 14:13:47 0 14:20:40 14:28:56 - 2 14:43  0 15:13  0 15:17 0 15:19 0 15:27 0

Старт 
ДС-2 РДC

ФС
ДС-2 РДC 0:04:06 Финиш

ДС-2 РДС 0:05:22 Старт 
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Финиш
ДС-3 РД 0:08:18
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(отс)
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штраф штраф

0:30:00

КВ-4 
(отс)

штраф

0:30:00 ВКП-2

1:20:00КВ-3 
(отс)

ВКП-1 1:20:00



Ст.№
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Ст.№

Лишние Порядок Старт 
ДС-4 РД

Финиш
ДС-4 РД 0:34:15 ПРОЧЕЕ Итого Итого с коэф Ст.№ Зачёт Класс

факт. штраф факт. факт. расч. факт. штраф штраф штраф
15:11:44 15:46:03 + 4 16:36 16:23 - 0 1242 2608.20 0 н/з 0
15:44:10 16:16:57 - 88 16:36 17:06 + 600 300 3442 6505.38 1 Youngtimer Stage 1
15:43:58 16:13:17 - 296 16:37 16:46 + 540 2909 5352.56 2 Youngtimer Stage 1

1800 16:38 16:31 - 0 6180 12360.00 3 Modern Stage 1
15:34:49 16:08:30 - 34 16:39 16:52 + 300 3514 7028.00 4 Modern Stage 1

15:17 300 15:20:19 15:57:11 + 157 16:41 16:31 - 0 1267 2229.92 6 Youngtimer Stage 1
15:25:29 15:58:05 - 99 16:42 16:42 - 0 1440 2880.00 7 Modern Stage 1
15:20:54 15:55:52 + 43 16:43 16:30 - 0 2571 4602.09 8 Youngtimer Stage 1

15:21 300 15:24:09 15:53:10 - 314 16:44 16:31 - 0 1396 2792.00 9 Modern Stage 1
15:24:46 15:55:38 - 203 16:45 16:36 - 0 849 1375.38 10 Oldtimer Stage 1
15:25:04 15:57:03 - 136 16:46 16:40 - 0 931 1526.84 11 Oldtimer Stage 1
15:36:15 16:07:40 - 170 16:47 16:43 - 0 1297 2386.48 12 Youngtimer Stage 1
15:27:01 16:02:06 + 50 16:48 16:36 - 0 847 1355.20 13 Oldtimer Stage 1
15:26:11 16:00:33 + 7 16:49 16:39 - 0 609 1218.00 14 Modern Stage 2
15:28:36 16:02:25 - 26 16:50 16:45 - 0 30 60.00 15 Modern Stage 2

15:26 300 15:28:39 16:02:05 - 49 16:51 16:37 - 0 1029 1769.88 16 Oldtimer Stage 2
15:33:00 16:07:16 + 1 16:52 16:45 - 0 7 12.46 17 Youngtimer Stage 2
15:31:12 16:05:35 + 8 16:53 16:44 - 0 655 975.95 18 Oldtimer Stage 2
15:28:46 16:02:56 - 5 16:54 16:38 - 0 9 15.84 19 Youngtimer Stage 2
15:27:36 16:01:34 - 17 16:55 16:38 - 0 655 1231.40 20 Youngtimer Stage 2
15:38:18 16:12:41 + 8 16:57 16:45 - 0 2840 4430.40 22 Oldtimer Stage 2
15:29:00 16:03:19 + 4 16:58 16:39 - 0 300 317 634.00 23 Modern Stage 2

Лишние Порядок Старт 
ДС-4 РД

Финиш
ДС-4 РД 0:34:15 ПРОЧЕЕ Итого Итого с коэф Ст.№ Зачёт Класс

штраф

1:45:00КВ-5

1:45:00КВ-5

штраф
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	Простыня 1

